
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 881 Marți, 28 decembrie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.379. — Hotărâre privind alocarea unei sume din Fondul de

rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în

bugetul de stat pe anul 2010, pentru unele unități 

administrativ-teritoriale .............................................. 1–31

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, 

prevăzut în bugetul de stat pe anul 2010, pentru unele unități administrativ-teritoriale

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 30 alin. (2) și (3) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea sumelor defalcate din taxa

pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul

2010 cu suma de 177.000 mii lei, din Fondul de rezervă bugetară la

dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2010, și

alocarea acesteia bugetelor locale ale unor unități administrativ-

teritoriale prevăzute în anexa*) care face parte integrantă din prezenta

hotărâre, pentru finanțarea unor cheltuieli curente și de capital.

Art. 2. — Ordonatorii principali de credite răspund de modul

de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei

alocate potrivit prevederilor art. 1. 

Art. 3. — Ministerul Finanțelor Publice este autorizat să

introducă modificările corespunzătoare în volumul și în structura

bugetului de stat pe anul 2010. 

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Constantin-Traian Igaș

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 28 decembrie 2010.

Nr. 1.379.

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

2

ANEXĂ

Repartizarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, 

prevăzut în bugetul de stat pe anul 2010, pentru unele unități administrativ-teritoriale



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

4



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

13



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

14



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

16



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

17



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

18



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

19



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

21



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

22



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

23



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

24



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

25



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

26



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

27



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

28



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

29



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 881/28.XII.2010

31



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 100 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 500 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 240 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Autentic+ExpertMO 130 330 830 1.990 4.380 1.300 3.250 8.130 19.510 42.920

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Autentic+ExpertMO 150 380 950 2.280 5.020 1.500 3.750 9.380 22.510 49.520

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 881/28.XII.2010 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|448674]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic PDF, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


		2010-12-28T21:36:44+0200
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




